MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS ARAXÁ

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCAX/CEFET-MG Nº 11, DE 16 DE ABRIL DE 2025

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE ARAXÁ,
Profa. Renata Calciolari, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão responsável para atuar na organização e execução do evento 5ª Mostra
Bienal de Extensão do CEFET-MG, no campus Araxá, o qual tem origem na Diretoria de Extensão e
Desenvolvimento Comunitário (DEDC), por meio da Coordenação de Arte e Cultura (ARTC), e sua
realização está prevista para ocorrer no período de 22 a 24 de abril de 2025.

Alexander Martin Silveira Gimenez

 E-mail: alexander.gimenez@cefetmg.br

Antônio de Pádua Souza

 E-mail: paduaaraxa@cefetmg.br

Paulo Azevedo Soave

 E-mail: soave@cefetmg.br

Renato Montandon de Lima

 E-mail: rmontandon@cefetmg.br

Art. 2º - Nomear o professor Paulo Azevedo Soave como presidente da Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 31 de janeiro de 2026.

(Assinado digitalmente em 16/04/2025 15:55 )
RENATA CALCIOLARI

DIRETOR - TITULAR
DCAX (11.57)

Matrícula: 2828733

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 11, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

02/06/2025, 15:37 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1551970

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1551970 1/2

mailto:alexander.gimenez@cefetmg.br
mailto:paduaaraxa@cefetmg.br
mailto:soave@cefetmg.br
mailto:rmontandon@cefetmg.br
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

16/04/2025 e o código de verificação: 5bed797870
02/06/2025, 15:37 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1551970

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1551970 2/2